РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2023  ( 28
х. Венделеевка
О внесении изменений в постановление Администрации

Туриловского сельского поселения от 06.07.2015 № 77
        В целях приведения нормативных правовых актов Туриловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Туриловского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести в  постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 06.07.2015 № 77 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» изменения согласно приложению.

         2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Туриловского сельского поселения                                                В.А. Ткаченко
Постановление вносит

ведущий специалист Администрации

Туриловского сельского поселения
                                                                                       Приложение

к постановлению  Администрации

Туриловского сельского поселения

                                                                                      от 27.02.2023 № 28
Изменения,
вносимые в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 06.07.2015 № 77 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»»
 1.  В приложении:

 1) В  пункте 2.4. раздела 2 слова «не более 30 дней» заменить словами «не более 14 дней»;

 2) в пункте 3.2 раздела 3:

 а) абзац восьмой подпункта 3.2.2 изложить в следующей редакции:

 «Максимальный срок предоставления административной процедуры не должен превышать 10 календарных дней:

 - направление запроса о получении необходимых документов (5 дней);

 - получение ответа и запрашиваемых документов (5 дней).»;
 б) в абзаце шестом подпункта 3.2.4  слова «в 30 дневный срок» заменить словами «в 14-ти дневный срок»;

 в) в абзаце седьмом подпункта 3.2.5  слова «30 дней» заменить словами «14 дней».